[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 03.11.2017

№ _712

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Губернатора Московской области от 27.10.2017 № 476-ПГ «Об отмене в Московской области режима повышенной готовности»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 01.11.2017 особый противопожарный режим на территории городского округа Протвино.
2. Отменить с 01.11.2017 режим повышенной готовности для органов управления и сил городского звена МОСЧС.
       3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 02.05.2017 №250 «Об   установлении     особого противопожарного режима на территории    городского    округа   Протвино».
4. Общему отделу настоящее  постановление направить в отдел по БиМР Администрации, ООО ПКФ «ОКСА», ОМВД России по городскому округу Протвино, ОНД по Серпуховскому району УГПН ГУ МЧС России по Московской области, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», МУП «УЖКХ», ФГБУ «ИФВЭ имени А.А.Логунова» НИЦ «Курчатовский институт», для опубликования газету «Протвино сегодня», разместить на официальном сайте Администрации города Протвино.
       5. Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на начальника отдела по Б и МР Администрации Морозова А.В.
	ВРИО руководителя Администрации города

	А.Е.Колотовкин

	Начальник отдела по Б и МР

                                       А.В.Морозов

	Первый заместитель руководителя                                                                       Администрации

                                                                          С.Л. Кудряшов

Начальник юридического отдела

                                  Е.Б.Разумас

Об   отмене особого противопожарного режима на территории    городского  округа   Протвино